
TERESINA - PI

6

Terça-feira, 18 de setembro de 2007 - Nº 177

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
02 de janeiro de 2007.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 20 de agosto de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
Presidente

PORTARIA Nº 024/2007 - PRES TERESINA(PI), 20 DE AGOSTO DE 2007.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ � JUCEPI,
Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1. Designar MOACYR FERRAZ DO LAGO, vogal desta autarquia, para julgar
singularmente, na sede da JUCEPI, processos de sociedade empresária e cooperativa.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
02 de janeiro de 2007.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 20 de agosto de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
Presidente

PORTARIA Nº 025/2007 - PRES TERESINA(PI), 20 DE AGOSTO DE 2007.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ � JUCEPI,
Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1. Designar RAIMUNDO NONATO FILHO, vogal desta autarquia, para julgar
singularmente, na sede da JUCEPI, processos de sociedade empresária e cooperativa.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
02 de janeiro de 2007.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 20 de agosto de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
Presidente

PORTARIA Nº 026/2007 - PRES TERESINA(PI), 20 DE AGOSTO DE 2007.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ � JUCEPI,
Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1. Designar GILBERTO DIEGO VERÍSSIMO PEDROSA, vogal desta autarquia,
para julgar singularmente, na sede da JUCEPI, processos de sociedade empresária e
cooperativa.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
02 de janeiro de 2007.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 20 de agosto de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
Presidente

PORTARIA Nº 027/2007 - PRES TERESINA(PI), 20 DE AGOSTO DE 2007.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ � JUCEPI,
Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1. Designar JAMES HERMES DOS SANTOS, vogal desta autarquia, para
julgar singularmente, na sede da JUCEPI, processos de sociedade empresária e
cooperativa.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
02 de janeiro de 2007.

Dê ciência e cumpra-se.
Teresina/PI, 20 de agosto de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
Presidente

PORTARIA Nº 028/2007 - PRES TERESINA(PI), 20 DE AGOSTO DE 2007.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ � JUCEPI,
Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1. Designar ROSANGELA BRANDÃO DE OLIVERA CAVALCANTE, vogal
desta autarquia, para julgar singularmente, na sede da JUCEPI, processos de sociedade
empresária e cooperativa.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
02 de janeiro de 2007.

Dê ciência e cumpra-se.
Teresina/PI, 20 de agosto de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
Presidente

PORTARIA Nº 029/2007 - PRES TERESINA(PI), 20 DE AGOSTO DE 2007.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ � JUCEPI,
Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1. Designar CRISTOVAM COLOMBO M. DE AREA LEÃO, vogal desta
autarquia, para julgar singularmente, na sede da JUCEPI, processos de sociedade
empresária e cooperativa.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
02 de janeiro de 2007.

Dê ciência e cumpra-se.
Teresina/PI, 20 de agosto de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
Presidente

PORTARIA Nº 030/2007 - PRES TERESINA(PI), 20 DE AGOSTO DE 2007.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ � JUCEPI,
Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE:

1. Designar JOSÉ CARDOSO DE ARAÚJO FILHO, vogal desta autarquia, para
julgar singularmente, na sede da JUCEPI, processos de sociedade empresária e cooperativa.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
02 de janeiro de 2007.

Dê ciência e cumpra-se.
Teresina/PI, 20 de agosto de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
Presidente

PORTARIA Nº 031/2007 - PRES TERESINA(PI), 20 DE AGOSTO DE 2007.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ � JUCEPI,
Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE:

1. Designar EDUARDO COSME COELHO DE OLIVEIRA, vogal desta
autarquia, para julgar singularmente, na sede da JUCEPI, processos de sociedade
empresária e cooperativa.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
02 de janeiro de 2007.

Dê ciência e cumpra-se.
Teresina/PI, 20 de agosto de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
Presidente


